MANSI, XII. 399. 

REGULA MAGISTRI 

De generibus monachorum (see translation, p. 163 ff.). For 
Latin text, see MIGNE, P.L. 103, c. 735 et seq. 
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EGBERT OF YORK, 748 A.D. 

xvii. Ut nullus presbyter edendi aut bibendi causa gradiatur 
in tabernas. 

MANSI, XII. 415. 

COUNCIL AT VERNEUIL, 755 A.D. 

ro. Ut monachi, qui veraciter regulariter vivunt, ad Romam 
vel aliubi vagandi non permittantur, nisi obedientiam abbatis 
sui exerceat. 

11. De episcopis vagantibus qui parochias non habent, nec 
scimus ordinationem eorum qualiter fuit; placuit...ut in 
alterius parrochia ministrare ...non debeant, sine iussione 
episcopi cuius parrochia est. 

M.G.H. Cap. Reg. Franc. I. p. 35. 

ADMONITIO GENERALIS, 789 A.D. 

ili. Fugitivi clerici et peregrini a nullo recipiantur nec 
ordinentur sine commend. litt. 

xiv. Monachi et clerici tabernas non ingrediantur. 

xxiv. Nec episcopi nec clerici transmigrentur de civitate in 
civitatem. 

Cap. Reg. Franc. 1. 54. 

CAPITULARY OF CHARLEMAGNE, 789 A.D. 

xix. Ut nulla abbatissa foras monasterio suo exire non 
praesumat sine nostro iussione, nec sibi subditas facere 
permittet . . . et nullatenus ibi winileodas scribere vel mittere 
praesumerit. (See Lot, Winileodas. Archiv Med. Lat. 1925, 
p- 102.) 

Cap. Reg. Franc. 1. 63. 

CoUNCIL AT FRIULI, 796-7 A.D. 

vi. Nullus sub ecclesiastico canone constitutus... in 
canticis saecularibus aut in resoluta et immoderata laetitia, in 
liris et tibiis et his similibus lusibus... et inanis laetitiae 

fluxum audeat abuti. 
M.G.H. Conc. Aev. Car. 1. p. 19r. 
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CAPITULARY OF CHARLEMAGNE, 797 A.D. 

xxvii. De clericis; nequaquam de ecclesia ad aliam 
ecclesiam transmigrentur neque recipiantur sine consentia 
episcopi et litteras commendatias de cuius diocesia fuerunt, 
ne forte discordia exinde veniat in ecclesia. Et ubi modo 
tales reperti fuerint, omnes ad eorum ecclesiam redeant, et 
nullus eum post se retinere audeat, postquam episcopus aut 
abbas suus eum recipere voluerit. 

Cap. Reg. Franc. 1. 76. 

CoUNCIL AT RISPHACH, 798 A.D. 

xv. Istis gyrovagis qui circumeunt mundum et seducunt 
multos, dicunt se esse episcopos quod non sunt, et praesumant 

. ecclesia sacrare, clericos ordinari... None to be received 
without strict examination. 

M.G.H. Conc. Aev. Car. 1. p. 200. 

NINTH CENTURY 

CouNCIL AT AIX-LA-CHAPELLE, 802 A.D. 

Xxll. Canonici ...nequaquam foris vagari sinantur. Non 
per vicos neque per villas ad ecclesiam vicini vel terminantes 
sine magisterio vel disciplina . . . luxuriando vel fornicando, 
vel etiam cetera iniqua operando quae consentiri absurdum 
est. , 

xxill. Presbiteri clericos quos secum habent sollicite prae- 
videant, ut canonice vivant, non inanis lusibus vel conviviis 
saecularibus, vel canticis vel luxuriosis usum habeant. 

MiG Hs Lee Lapegd: 

MAINZ, 813 A.D. 

xiv. De negotio saeculari. Ministri autem altaris Domini 
vel monachi.. . ut a negotiis saecularibus omnino abstineant 

. turpe lucrum, munera iniusta accipere vel dare, pro 
aliquo saeculari conquestu pretio aliquem conducere...in 
placitis saecularibus disputare, excepte defensione orfanorum, 
conductores vel procuratores saec. rer., turpis verbi vel facti 
joculatorem esse vel iocum saeculare diligere, aleas amare... 
gulam et ebrietatem sequi. 

M.G.H. Conc. Aev. Car. 1. p. 264. 
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xxl. De clericis vagis sive acephalis, id est de his qui sunt 
sine capite neque in servitio domini nostri neque sub episcopo 
neque sub abbate, sed sine canonica vel regulari vita degentes 
...praecipimus ut ubicumque inventi fuerint, episcopi 
sine ulla mora eos sub custodia constringant canonica et 
nullatenus eos amplius ita errabundos et vagos secundum 
desideria voluptatum suarum vivere permittant. Sin autem 
episcopis suis canonice obedire noluerint, excommunicentur 
usque ad iudicium archepiscopi regionis illius. 

Conc. Aev. Car. 1. p. 267. 

xxi. De fugitivis clericis. 

Such to be searched for and sent back to their bishops. Each 
bishop to make inquiry among his priests and clerks, whence 
they came. 

Conc. Aev. Car. I. p. 268. 

COUNCIL OF CHALONS, 813 A.D. 

ix. General prohibition of histriones and obscene jesting. 

xliii. Sunt in quibusdam locis Scotti qui se dicunt episcopos 
esse et multos negligentes absque licentia dominorum suorum 
seu. magistrorum presbyteros et diacones ordinant; such 
ordination to be null. 

xliv. . . . Presbyteros vilicos esse non debere, in tabernis 
bibere, cancellarios publicos esse, nundinas insolenter pera- 
grare, Romam sive Turonam sine licentia episcopi sui adire. . . . 

Conc. Aev. Car. 1. 276, 282. 

CouNCIL OF Tours, 813 A.D. 

Ab omnibus quaecumque ad aurium et ad oculorum 
pertinent illecebras, inde vigor animi emolliri posse credatur, 
quod de quivis generibus musicorum, aliisque nonnullis 
rebus sentiri potest Dei sacerdotes abstinere debent. .. . 

MANSI, XIV. 

COUNCIL AT AIX-LA-CHAPELLE, 816 A.D. 

De clericis et monachis non manentibus in suo proposito. 

[This council is a complete corpus of divinity and discipline. ] 

M.G.H. Conc. Aev. Car. 1. 368. 
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COUNCIL AT ROME, 826 A.D.